mulieres ita q̄ nūq̄ amplius soluent in ora dñi ut det tibi
 videre cū te futurū iudicium Tercio rognare debemus dñi
 ut det nob̄ undē lumē sup̄ nos idē gaudia cēna q̄ p̄parant
 deus diligentibus se nota at̄ quanta sint gaudia celi oīa
 reputā una gutta tucius maris sic reputabunt oīa
 gaudia mūdi respectu minimi gaudij maelo Gaudij mūdi
 nā est t̄m qm̄ estimari possit yllud at̄ tantū ē estimari
 nō possit Et nota q̄ homo iste mūdi plus desiderari p̄t
 qm̄ hī debemus vō bñs nō oīa desiderari p̄t quantum
 habebunt bñi et recti m̄f̄to imo tantū gaudij habebit
 q̄ totū mūdi nō mirabit ingruentes Sed tot gaudetes
 mirabunt ingrudm̄ celeste et id̄ debemus petē ut illa
 gaudia cēnalit̄ videamus Dico da nob̄ dñe lumen ut
 videamus s̄ m̄f̄ra nos q̄ta paciant̄ torm̄ta ylli qui sunt
 m̄ferus q̄ta p̄na ē q̄ est m̄p̄ti ē mors hęc mors
 m̄m̄a p̄na ēēt m̄ferno imo ēēt gaudij et refrigerij
 contra dolores m̄ferni ap̄oc̄ un̄s iudicibus ihs̄ q̄rent h̄icē
 mortem et fugiet ab eis s̄lyp̄ ēēt mors q̄ igne m̄ferni ex
 em̄gēt qui t̄m ex̄tinguit nō p̄t q̄ ita acc̄ribus est ut
 carbones ferros uenas medullas exurit unca s̄m̄tilla
 ip̄o igne possit im̄m̄ta idē uetu ocāi m̄cinere redigē
 ocā montes ocā lapides et ocā aquas mūdi Et etiam
 p̄ctūo quia nūq̄ minuit nūq̄ dec̄sc̄at nūq̄ ex̄tinguitur
 q̄ uermis carū non moriet et igne carū nō ex̄tinguet
 s̄ die ac nocte sed nūq̄ est dies m̄ferno sed semp̄ nō p̄ maelo
 at̄ t̄m dies et nūq̄ nōp̄ ardebit at̄ aīa iūferno quā diu
 nōp̄ ē iūferno et dies maelo Dico da nob̄ dñe ut vidam̄
 respiciamus inos ut videamus si aliq̄ p̄m̄ iaceat m̄m̄o
 m̄t̄abus n̄is nota q̄m̄q̄ m̄ra nos est q̄ cū diligēcia
 nō q̄rimus p̄p̄o m̄die iudicij cū diligēcia q̄ret m̄ch̄l
 et m̄dis̄c̄m̄ relinquit ocās eius nō solu magna seru-
 tabitur uerū etiam minutissima Ergo necesse ē uere sp̄ciam̄

inno & debemus ei face sic mulieres q̄ conspiciunt facies
suas in speculo legi moyses q̄ moyses fecit lauacrum
an̄ faciem templi an̄ speculis ubi mulieres uiderent de
formitates macularū **Uic** quilibet debet uide si habent
aliquid in se et debet mundicie rogem) **Et un̄ sup̄**
ce ascendimus ierusalem et consumabim̄
eā q̄ scripta sūt de filio d̄i **q̄** **rum** legi **q̄** et
luc̄ q̄ ihs̄ assumpsit secū petrum et iacobum et ioh̄
et dixit illis imponentem exelsum et transfiguratus e
m̄ eos uolens transfigurare assumpsit paucos uolens
pati assumpsit multos **Ad** quod hoc fecit q̄ uidelicet p̄ci
pes passionum s̄ multi consolacōis uero pauci **non**
d̄o qui pati consolat̄ nō solū illis p̄mittit paradysum
qui adeptus ih̄u patiunt̄ s̄c̄i eius q̄ un̄ adeptus
eius d̄m̄ est hodie meū eius imperibys **Uic** qui asin
m̄s̄o secū patiunt̄ cū sinistr̄o latrone illis p̄mittit
cēnū meror **hoc** ides dixit q̄ h̄c̄ multo plures m̄o
s̄ ih̄o d̄obus qui imitant̄ sinistr̄i latronem q̄ d̄p̄tū
pauci s̄ secū intransfiguracōe **hoc** ē in deuocōe sed multi
sūt seam̄ in passione **hoc** ē qui ip̄m̄ suū p̄c̄o am̄figur̄
un̄ m̄o d̄yā) maḡie piscat̄ eā maḡnos q̄ p̄uos **Exp̄ndit**
eā m̄o recte s̄u s̄u p̄pungnat̄ eā un̄talit̄ eā diuites
q̄ paupes nobiles et ignobiles qui s̄ maḡni **Et** in hoc
recte p̄u piscas aliam formā inueniunt p̄ quod eēt
maḡni uero manēt q̄ nūq̄ ep̄re possunt **Uic** m̄o maḡie
diuites et paupes et potentes et maḡnates caput p̄
culpam s̄ pluxuriam et cetera uicia paupes q̄ un̄ s̄p̄tat̄
eā euadent sepe p̄p̄ntem suam **Ad** m̄dū q̄ iudei
quatuor uulnerunt p̄p̄o q̄ hostes n̄r̄ s̄ demones in
ferunt nobis maḡie ip̄o t̄p̄e p̄nū q̄ iudei fecer̄ d̄no

Quintus

Hoc e qd ei illudunt illud e dem e qd decipere sic et demones
 illudunt nob ut quo ille alteri illudat tunc decipit qui pro
 bono sibi aliqut dat qd bonu no est sic ciphis repleto
 bono uno topia quo imitari et adhibendu alteri daret
 sibi pbano qui bona non sunt Qui ei pminat tibi honore
 temporalom tuc pminat tibi copiam qd sub spe spali latet
 cina pauptas pminat tibi dulcedinem huij mundi sub
 qua latet cina amaritudo sic exemplum ecce quo illudat
 tibi et decipit te (sic) Qui pnti suavitare capie quasi p
 amena pnta ad suspendium duat hinc illusioni si uis re
 sistere tuc optet te hie lumie prudencie ut p cogites quid
 sit futurum iob dicit sed hoc fecerunt huij selt no faciunt
 ergo infernam inferni edm qd iudei dno fecerunt et qd cum
 flagellauerunt hoc idem nob faciunt demones ut quo na si
 in ostendunt diuicias et illas hie no possum et cu toto corde
 desidero illud desideriu ml aliud est nisi flagellatio dnd
 si ostendit in honore et illas hie non possum et in desiderio
 hie quid e nisi flagellatio dnd o qd sunt quid adhuc flagellat
 ut hiant res et honores opponit ei pto corpus et
 animam spoliant furant fenerunt rapiunt p multiplices
 dolos ut se et uxores et pueros et suos possint lauce p
 curare si uis resistere optet te hie lumie fortitudinis + et magnas eis
 ut uuliter resistas et contempnas res et honores panti pecunias re
 ei quanto plus malum extollit tanto plus metra figi linque hinc
 sic quanto magis ho hie iudicijs et honoribus ex flagellat 4
 tollit tanto magis fugiat inferna infernalem Terciu
 qd fecerunt iudei dno est qd pnerunt meū legit mēte
 eis qd singuli demones singulis pntis pntis opo
 supbie supbunt hie in faciem cogitaco es supbas quod
 ei est supbus va et ope hie expu supbie in gre)
 sup iob Terciu qd ho desiderat apud semetipm in cogi
 tationibus depingit sic sps ut supbunt hie in faciem

+ et magnas eis
 pecunias re
 linque hinc
 flagellat 4

• cogitationes inuidie et inuidie **isti** spūs mali inuidant .
nam tñā cū quāntūq; sit decora si conspiciat spūs fip
bie et luxurie deus contēpuit eam **si** uis hinc spūs
refipē tñā fip hūilis quia deus fipbie refipit hūilibus
at dnt grām **Quātū** q; iudei fecerunt dno ē q; ipm oc
ciderunt **Sic** et demones nos occidunt qñ nos pēfipit
ad mortalia pāā cotidie ei trahunt nos depōs impām
ut nos occidant corpe et aīā et maxie istis diebus q;
fecerūt nos sic phario psecutio fuit filios isrl ut eos
icm sibi subigeret **Sic** dya) psequit nos ut sibi sub
iuret ludit nō cū quibudam sic catid cū mure factus
cū mure euadit sibi cū qua diu lusit in formic fedet
et dolet cura foramen et custodit ut itim possit cū
capē **Sic** nō custodit hōiem hys diebus ut possit cū
capē et occidā **ut un supra**

id mō ficiam tibi rationem ut uideam hūc pñ
quid istis diebus nocent pmo passio dñi eode
illuminationi cecī pmo erga uideamus quare
passio dñi nob ipō epē ad memoriam dicit q; nos plus
micitur ad huc q; ad gaudium cū nō tñ plus gau
dere debeamus q; tristari **respondet** q; hoc fit ppter
gaudium mundi q; nō plus sperat istis diebus q; alijs
temporibus f; ut nos tempēt et misceat cū tristitia
in pmo ei cēt filius qui pñm suū uiliter tractaret
et se nō teparet gaudio mundi **Et** iō legit hoc cū
nō de passioe dñi ut passio dñi nob tempēt gaudium
mundi **Sic** legit de quodā rege cuius infirmitas int
erat quandoq; utebat forti uno in mptum erat
sibi quasi moro **Qui** habuit duos milites maria
sua unus hōis alter fidelis et cūcū ille qui erat hōis
suis temp pñabat forte unum ut cū occideret sed
nōs temp erat ibi et miscebat unum cū aqua et
sic regem saluauit **p** istum regem intelligit qui libet

quilibet ho qui debet laudabiliter regere vitam qui habet
 duos milites vnu aia et aliu hostem pminu intelligit
 dya) qui di epe pnat nob forte vnu ide gaudiu mundi
 cu isa vno mulas occidit oi die mape et maia et map
 me isa tempe psta aiam deus pr intelligit qui misit
 nob gaudiu mundi ide forte vnu pnfusioni spo sca et
 memoriam hcamus domnici passionis et io mo legi
 cu de passione dm q dno pdixit passionem suam discipulis
 suis cu dixit tradet ei gentibus **Et hoc debemus tpe**
 me leticiam mundi ai qua uere oes mo hoies occupari
 debemus ei cogitare q vnus mortuus eue mem displi
 aut dea q p multa milia annoru nec p angum nec
 phoem placiu potuit opant ei pte hoc filium dei
 marnari et multa mala pati ut pr celestis placare
Et io debemus ee modesti mponi et maibo ne dm
 grauit offendamus **Confidemi q iustis iudex sit**
 deus illis qui epulas secunt q miseris fame cri
 stabunt **Exemplu de diuite et lasco** o paup si parui
 habes comedere ml trisare et flere sed gaudere qua
 faciabero mcelesti qm illic diuites qui hic guloze uix
 erunt fame patientur miseris huc ue uob diuites
 qui habent hic consolacem uiam debemus eciam
 nos abstinere a supflua potacoe **Et ei magna fatuitas**
 hois q se tota die mguugitat et q tm bibi q usu
 rois amittit po turbati se et moti sunt et dno sapia
 caru deuorata et **Tuc dno sapia hois deuoratur**
 qm ho ita mebrat quod bnficioru dei obliuiscatur
Sed qui mo no uult cognoscere dm sic ptem miseri
 cordissimum postea cognoscat eu ut iudicem
 seuerissimu ita et seueris peccatoribus et ampulosis
 q si possent mergi mprofundu maris facerent
 ne aia ipo compararent **Quod arapula et ebrietas**

occidunt corpus de hoc habemus exemplum in
loferus sic legitur in iudith qui tunc bibit vinum et
sequitur et mox de nocta infectus est sic adhuc multi
malignitate amittunt corpus et animam **Sed** legitur cum
illud isto tempore ut contra septuaginta quod mox dicitur spate
mittit timor fortis adversitatem legitur ei exodi per
in cuius septimo sanguis auri murebat ab ex tami
natura murebat sic et nos si volumus lodi ab ex
terminare debemus hinc murebat cordis in memoria
sanguis Christi et auri immaculati in petri in **Quia** peccator
non facit nec murebat etc. **Sed** qui secundum illuminationem
ceci per suum ceum illuminatum significat peccator. Et nota
quod ceus ipse murebat quod tu debes facere sicut in spirituali illu
minari per suum est quod sedet per quod humilitas designat
Sed est quod clamant in fili dandi miserere mei clamor
quod deus audit est magnitudo desiderii hoc clamore cla
mant moyses sic legitur exodi per et susanna dicit per
tercium est quod clamore per se autem in qui peribant uera
pabant cum sed ille multa magis sic fac et tu autem
est quod prudent perit non potuit aurum ut argentum sed
dixit dno ut uideam sic et nos clamemus **Et** ut in sup
caus sedebat non ceus ipse significat peccatore
f. ipse facies deformitatem **Et** egressa est a fibra
non ois decar ne ipse amicus facilitatem sic et ceci
de facili cadunt sic et peccator de facili cadit de peccato in peccatum
ne ipse continentem aspiciam coram **Quale** gaudium est
in **Et** in peccator ceus quod non uidet per suum dampnum
suum f. misericordiam mundi **Ad** fugiendum iudicij discretam
infernalis pene diuinitatem demonum detestabilem facie =
tatem et in suum ad potendum et ideo dicit respice dno
patienter ad penam expectantem **Ipse** in ignorantia
quod benignitas dei ad penam te adducit **ne** respice
reluctanti manum condonanti **ne** respice peccata ipsa

Et inuames te uilem nichil e cu q ita uilem facit hoicm
 sic pccm q si luat sol sup stercora ml possunt deopere
 radios solis sed lucifer multo clarior fuit radio solis
 et ipse pccm amisit claritatem et turpius di spu et no
 si pccm ade ita puniui fuit qua nos puniem ut respice
 gram xpi q contempno miseriam q manris iudiciu
 q exspectis iohannam ad p pccis glam q amittis
 mo age pnam non ceas mag uidet supra simisam q
 sup deperam sic pccor pdeperam intendit gaudia celi
psimita temporalia rogem) q sermo iapite iouij

ut ualde bonifino

omnium ad me mitto corde uia iohelis hoc im no
 ipse dno aduato q sunt ut pccatu paru non
 dicit ad eos q sunt magis abna non dicit aduatores
 quia nup coru miserebitur dicit ei ad plos peccatores
 ut conuertant Et m hoc noceit ipi magna dilectio q h ad
 hummem no ei ule ut pccat manpa nec mania si seruo
 rogit dnm suum no e miru illi sed hoc e mira et mo
 pbenfibilis mra xpi qui cu sic rep et dno am rogit su
 aqua multa passus est ad con cordiam dicens conuertim
imo mouet nos ut conuam ad ipm du eps habemus
figie q uicet eps iudicij qn minutissimum pccm nos
dimittet in legi apoc q iohes uidit unu angelum qui
posuerat unu pedem sup mare et aliu sup terram et se
uauit manū suam et iurauit iuruentem infra teloru
et amplius no erit eps pme qo de sumus mepa gre
q peme possimus oia pccm nri qo est pond mte quod
patet oibus mtrantib ad regnu celorum facit ei dno
more nobilium qui castra sua iudic hnt apta et inuade
clausa sic et ppo mo aptum hnt regnum qo offert
nob pacem licet ipm peccatis nris impungemus
en misit lino nob pacis et reconciliacionis f miserum
te a uas in quo figillum est appensum f. ano xpi ppa

primum licet possumus reconciliari deo per nota si me
fecisset filium regis et ipse regneret et pace magna est
supbia si illam contempneris et ipsam recipere nosces sic
et de hoc peccatore Quocientumque homo mortaliter peccat
christum interficit quanto magis est sic dicit paulus Tunc si
vult conuerti et agere penitentiam magis ipse faciet pacem
secum quam cum iuramentum non recordabit amplius Sed
ut veniat ipse in quo pacem desiderabit et ipsam nullatenus
obtinere vult dicit conuerti ad me Sed monet nos ut
conuerti quam diu iusti et sancti prius orant Nota quicquid
est in ipse in conspectu regis potest aliquid alium bene iurare
sic est defunctio qui magis bene possunt nos adiuuare per
intercessionem suam Sed heu qui diu magis mundi sumus
credimus nos scire dei non multum honoramus nec ad
patriam celestem tendimus quia prosperitas mundi facit
obliuisci nos christum et despiciere eternam vitam Nota
mundus est sicut arbori cui clemens dicitur cum dormit
vult se appodiat Tunc uenatores qui cum alio comprehendere
non possunt arborem succidunt Et cum clemens solus
more se super illam appodiat sic cum illa cadit ut casura
non possit et sic uenatoribus comprehendit Sic est qui
demundo confidunt cum mundo uenit et uenatoribus
ipse demonibus capient et interficiunt in corpore et in anima
Sic ipse dicitur qui dixit anima mea multa bona habeo Ergo
conuerti debemus quam diu sancti orant prius Tercio monet
nos ut conuerti ne a caelesti regno excludamur et nisi cum
ipsi fuerint et efficiamur Sed heu multi redeunt difficulter
appetunt sunt quidem propter appetendum sed tunc ad patriam
vultus cum cito infligit sed non cito currit et edificium
cito ruet sed non cito reparatur filii israel in paucis diebus
descenderunt in egyptum sed multis annis uix redierunt
ad terram promissionis et paucis difficulter redit ad patriam

11

.Cū enī dñs dicit jeremie conūtim filij resitentes et ego re
 cipiam uos Et quā uis sit pñus recipiendum nos tñ multi
 differunt redire ad illū et illis continget sic de quodam
 Regē Erat quidam miles qui erat magnus oppor pñu
 qui cū confusioem suam usq; infine distulisset uenit demōes
 tollē animā eius Quos cū uidisset alii uocā cepit clamare
 dñe adiuua me Et demones dixerūt nūc pmo deo muscas
 nūc sol nūc tibi acubunt an hoc pñs nō fecisti et sic tollentes
 animā eius dixerūt ad infernū Et nō nos conuerti debem
 addm̄ ne adlesti regno excludam̄ rogemus Et ut un sup

quidam

um ieiunatio uolita fieri sic hypocrite tripes q̄ octo
 aw̄ ipis hodie merito legi Quia quale debeat ē ieu
 niūm declarat am̄ dicit Cū ieiunatio notanda
 q̄ consuetudo apud iudeos erat q̄ diebus festiuis plebit
 unguis caput ut odore sedo leniant faciem ut decor em
 ut nitenti cute faciei et suauis odore festiuos p̄ et hylinos
 demonstrarent Sensus iporū uorū est unge caput tuū
 idē faciem tuam lenia idē festiuū et hylinū demonstra
 ut facies tua ip̄to conueniat et oīa interiora sint diffusa
 idē in letis cū alijs appareas et cor tuus contritum
 et humiliatū deo p̄ adherens Nota q̄ quatuor fuerunt
 ieiunio iudeorum q̄ si contraria fuerint ieiunio nō
 recte et merito ieiunemus p̄m̄ q̄ erat ieiunio
 iudeorum fuit p̄sup̄ et sup̄bia cordis Et hoc patet
 in illo p̄pheta sic legi Lucā Erat ō dñe q̄ nā
 p̄o sic ad hom̄ q̄ ieiunabat i sup̄bia et
 inelucto id nō fuit meliorū ieiunio suū
 ieiunio aut dicit p̄m̄ in hūilitate et 2 acceptū deo
 sic legi hester. q̄ ip̄a deposuit regias vestes
 et induit se coep̄ba luctu op̄entis et impleuit
 caput suū cinere et humiliat se ieiunio hester
 it̄ p̄ta uidua et significat dicit penitentiā cuius
 bonū d̄z absq̄di p̄hūilitate q̄ 2 aīa penitentiā vestes

regias deponit et luciani competententes competentes
induit quoniam dicitur induit purpuram caput cinere spargit
quoniam singularis sue memorat p[ro]memoriam mortis
Sed si ieiunio in superbia et mortali peccato ieiunium
tuum non est mortuum sed mortificatio illud si vero ab
stines a mortali ieiunium tuum sanctificas dicitur quod omnis ho
m[in]i principio ieiunij debet confiteri peccata sua ut ieiunium
suum sanctificet **Secundum** quod ieiunio iudeorum erat hoc fuit
quod ipse ieiunabant in sola afflictione corporis et ideo dixerunt
dominus sic legitur **Quare** nos ieiunamus discipuli autem
tui non ieiunant quasi dicant nos ieiunio nostro anno
mentem affligimus et discipuli tui non et hoc patet
quod ieiunium carum non fuit gratum deo et ideo reprobant
ieiunium carum dicens nunc hoc est ieiunium quod elegi habent
affligi per diem animam suam valde et aliqui manducate
sunt ieiunio suo ieiunant et usque in die pasche et ita
parvi comedunt quod amittunt sensum **Tales** ita in di
scipline ieiunantes transgrediuntur preceptum domini dicitur
non temptabis dominum deum tuum legitur multum peccatum quod dominus
in precepto magistri cuiusdam fuit scriptum et dixit ei quod per septem dies iei
unaret quod cito moreretur ut eo mundum ad celum
ascenderet **Monachus** autem ille per tale ieiunium quod sibi suggestum
fuit forte corpus et animam miseravit nisi cum abbas
suum a fatuo peccato eum revocasset melius est ei corda
trahere cum moderamine quam animo frangere **Sic** etiam
quidam qui ieiunio suo non habent modum pro ipso sibi
nichil volunt subtrahere reficiunt et efficiunt uno
prandio ieiunio quod ex parte duobus **Si** aliam tenent
solue duas marcas auri una in pascha ecclesia impetit
et si eas plene persolverem uno tempore non ne liber eam
Sic et faciunt ipsi cum ei mortui solus surgunt nichil
aliud student nisi qualiter exquisitis cyborijs possint

Invenit sui faciat et maiore curam hinc deventre qm de mra
 et tales ieiunant sibi ipis et no deo melius est ei seprie
 medeate concedere qd pte ieiunio p mguigitaru contra qd
 dicit ier) ylle deo ieiunat qui p amore dei se macerit et
 sibi q subtrahit alijs largitur **Tercio** q ieiunio iudeoru
 erat hoc q fuit ppter laudem hpm ieiunabant sed dno
 nob dicit cu ieiunans nolite fieri sic ypocriti tristes ieu-
 mu ei q fit cu tristitia deo acceptu no est ut quod fit p
 laudem hpm **qu)** illi place iudeas aquo mercede etiam
 expectatis f. ades qui mte cor sunt ei quidam qui ieiunant
 immanifesto et mocalto comedunt sic ypocrite et illi plande
 humana recipient etiam penam **vi** legi q quidam immanifesto
 ieiunabat et mocalto frequenter comedat **Tande** meprie
 mis laborans ait **du** me vabisco ieiunare credebas in
 occulto comedi et ecce nuc datus sum draconu abbeuoradu
 qui cauda sua genua mea et pedes meos colligavit caputq
 suu sup os meu mittens spm meu extirpavit **Quibus** dno
 ex spirauit un sic debet ha ieiunare ut pco mercedem re-
 cipiat no laudem humanam **Quarta** fuit ieiunio iudeoru
 q no mudabant conscias suas et io no fuit grati ieiunio
 iporu ad hoc at ut un ieiunant adptet ut habeant con-
 scienciam mris mundonno ieiunant ieiuna
 cu bono opibus et est acceptabile ieiunio tui q no faciit
 illi qui mo ihyant lucris pessimo ac si no ieiunant et
 e diusi mandis elemosino credunt ei quod pstatu ieiunio
 possint saluari no certe abacuc us qui multiplicat no
 sua aggravant ei contra luti densu diuicias luti appellat
 luti ei at sumus cu marcha seruat quat fetores sed
 si papes pargos spargit fructum fiat sic diuicie marcha
 conseruante fetore faciunt maia dispsa vero me pmpes
fructu nob faciunt ute etne **royem** (**est un supra bon**)

Quarta

ut no qre e unbr
 bonu d pmo et mul
 tu p dicitur de
 pma et dicitur
 ppe ppe timor

Quartum ad me modo corde ino iohelis sda **Nota** ad
 veram confessionem et aduocatum remissionem sep sunt ne-
 cessaria primum e pudor culpe secundum e timor diuine iusticie
 ut pauli **Tertium** est firma spes uenice et confidentie ut
 latronis qd si spe ueni contrita hui no pt noli ergo dicit
 cu canu maior e iniquitas mea qd ut ueniam merear dicit
 aug) **Quod** uiduo plus despondo offendit qd ipm timedo
 sed forte dicit ea mulier se pcca mea quod dno nup re-
 mittit in oia sed absit hoc ate sed qd cogita qd maior
 est mia dei qd mea delicta audi um consolacois si mihi
 mulier pcca commisisses si ppm manibus crucifixisses si
 ocs aptos accidisses si tm morte tuo cogitares et dices
 deus ppius esto in peccatori et doleres toto corde qd
 deo unq offendisses et sic moreris tua tua nup damp-
 nete dicit ei dno pphim **Quacumq** ei hui peccator inge-
 minucit etc **Si** adhuc dubitns respice manam mag-
 dalenam latrone petri paulu longinu qui transfigit
 latro dno qui ocs depaio mulieris ueniam merent
Ergo habe firmam spem **Quartum** e pura confessio
 de qua aliqua dicitur no qd ho qui ult pure confitei pcca
 sua debet pmo accede cu diligenti cogitacois multi
 ei sunt qui nup cogitant qui accedunt ad confessionem
 depaio suo uellent ei qd pauca imente haberent et
 putant qd talis ignorantia eos excuset dicit at bte
 aug) nullum pccm impunitu un si ho hic punit pccm
 non punit impunitum **Stultus** ei est aduocatus qui
 reddendum est dno suo iam et no cogitant qno se
 excuset deo ut qno se excuset **Sic** stulti sunt ocs
 in confessioe in qua e reddenda no deoibus male factis
 pcca f. accedunt et nup cogitant quid confitei uelit
 nisi pmo qn ponit se iuxta sacerdotem uis ergo bu
 confitei cogita de quolibet **Impunitu** qno quate qn

11

et in quibus locis et sic reuocari ad memoriam cum amaritudine
 peccati tui. **Secundo** debes accedere cum intentione satisfaciendi
 sic legitur luc. de filia prodiga qui dixit pater peccatum meum
 et coram te et cetera. **Mercurius** accepit magnos labores
 pro mercede temporalis. Sic confitens debet subire laborem
 satisfactionis pro mercede eterna debet et se omnia ponere in
 potestatem sacerdotis ut omnia que iussit sacerdos proinde sit ad
 implere deuote precipienda uita eterna. **Sed** heu quidam
 prostante corpore consequenda faciunt magnos absti-
 nentias qui modicus uoluit fructus prope suo debet etiam
 confessio esse festina etiam ne differens conuenit ad dominum
 deducere iudicem subito uenturi eius et disperdet te. **Sic**
 et egrotans festinat ad medicum sic confitens debet prope
 ad penitentiam exemplo beati petri qui post tantam negligentiam
 statim fugit ad penitentiam notum quidam post pascha statim
 peccatum et differunt penitentiam usque ad plures annos et in fine
 in medio moriuntur et eternaliter damnantur ut si peccasti
 maxime mortaliter festina ad penitentiam hic notum deducite
 illa qui uolunt heredes sua et cetera cum deum est scilicet etiam
 moriuntur sed dicitur forte nolo adhuc confiteri quia
 adhuc sanus sum sed cum egrotaueris tunc penitebo. **Sed**
 scilicet cogita quod potius mori subitanea morte et prope
 amittit loquelam et in eadem infirmitatem dimissio omnium
 istis potius quod in eadem infirmitatem et uelis et possis
 confiteri quam tunc cum potius cogitare de peccatis tuis cum
 totum tuum corpus plenum sit infirmitatibus et doloribus
 nunc impediunt te penitentiam nunc uxor et cetera tui. **Mercurius** cum
 egrotans de peccatis uix aliud potius cogitare quod
 quod sentis. **Consula** ergo ut non dimittas confessionem et
 penitentiam age usque ad extremum debet etiam confessio
 esse amara in gemibus et fletibus prope hinc delecta-
 tionem impetris sic debes habere amaritudinem in penitentia

debet etiam esse discretus ut confiteatur peccata sua et non aliena
sic dauid de qua dicitur in regum peccatum ego fui qui peccatum
debet etiam esse integrus ut confiteatur de peccata sua quorum
habet memoriam Quia tunc est compunctio cordis ut beatus petrus
qui excessus foris fleuit amare Quia tunc est timor diuine
iusticie ut pauli septuaginta plena satisfactio et relictio omnibus
secuti sunt eum rogant) et dicitur prima in quadragesima
ecce nunc tempus acceptabile ecce nunc dies salutis
nemini dantes et conuenit in beato paulo ostendit
nobis magnam utilitatem et bonitatem in hunc modum
cum dicit ecce nunc tempus acceptabile Qui dicit dominus ihesus que
toto anno offendistis peccatis vestris non solum una die offendit
nobis ad reconciliandum uerum etiam totam per annum et ideo dicit ecce
nunc tempus acceptabile Notandum quod in scriptura quod homo debet
habeat memoriam et tempus acceptabile et necessitate reconcilia
tionis tempus miserabile et saluacionis tempus formidabile et
tunc examinacionis tempus intollerabile et tunc dampnacionis
Secundo dicitur hic ecce nunc tempus acceptabile Et hoc possumus
confidere in hunc modum quod deus ita bonus et pius quod non
modo iudicat in hunc modum pro peccato sed exspectat quousque ipsius
annos sic patet in multis peccatoribus non ei redemit
nos auro et argento ut dicit petrus sed proprio
sanguine suo dantem ei spiritum carnis emittit ualere morte
amittit sic et ipse facit qui non iudicat se in hunc modum
pro peccato nunc ei illuciat nobis ipse diuine misericordie quod
omnis homo potest misericordiam gratiam christi sed si neglexit hoc
tempus nunc habebit amplius tempus misericordie tunc ei claudunt
ostium nobilium tunc illi qui neglexerunt debent
tempus mirandi manebunt foris sic est de nobis
et dicitur de faturo uirgibus qui clamauerunt donec donec
christi nobis responsum est eis amice dico uobis nescio
uos sic dicit omnibus qui tempus reconciliacionis neglexerunt

Quo sit mo tps reconciliacois pono ex exemplum legit qd dnm
 lano multa mala et innumabilia pccati comisit qui uenit ad
 quendam heremitam et confessus est oia pccati sua et cu audiret
 ab eo tam enormia pccati q comiserat abiect cu et dixit
 qd est peccato dampnatus iste at imptor occidit inde pccatum
 et occidit illum heremitam et postea rem comisit multa
 et horrenda pccati sed eandem dno rem inspirauit sibi
 gratiam suam confitendi pccati sua et monstrauit e tibi
 quidam uir religiosus adque aggressus est et cogi
 tauit eu occidere si non sponderet tibi ueniam post
 qm at confessus est et dixit ei confessor noli desperare
 misericors e deus pmitte tibi ueniam pccati tuoru
 Quo audito compunctus est et fleuit oia pccati sua et
 uera penituit et indulgit sibi oia pccati sua quia mouit
 tps hie delecto dnm sed tps mee uoluntatis misit
 miserabilis condicio qd oes nos oportet mori et tps
 et leam et modu ignoramus sic ei pisca qd ma quid
 e et ams qui tacite uoluit imbruisse capiam ita et nos
 p mortem imbruisse capiam et uescimus ubi at qm etia
 mors cu ams ptingitur sic ei sagitta qd tubica emittit
 de aere ignorat ulnerit horem et occidit sic ho qm
 subito p mortem ignoranter ulnat et tm milia no
 induerunt nec timent mortem sic de meo Quia uis
 ei est rex ali et terra tm metm timent mortem sedm
 humanitatem quod sanguineu sudoroni fudit morte
 metm timent qd anglo de celo missus fuit ad conuincendu
 eu Ep quo ams pps mortem timent quare tu miser
 ho no times mortem qui te ho at ams dicit ad eternam
 miseriam qm pps metm timent qd dixit tristis e ma
 mea usq ad mortem et tu ignis et sepultura iura ista

Quidam

quoniam etiam omnes viri sancti timuerunt mortem paulus qui
fuit vas electio quoniam captus fuit interitum celum timuit
mortem quia panem accepit ad terendum acetos fides
ne mortem suam videret petrus timens mortem cum
omnibus discipulis fugit ad mare et idem mare comparavit
cuidam animali quod lazarum dicitur illud est tanta fortitudine
quod etiam leonem terret et omnia alia animalia et tamen mortem
timeat sic mors leonem idem propter et omnia animalia et omnes
bestias et iustos terret unde legimus de sancto anthonio qui sancti-
ssimus heremita fuit cum deberet mori venit ad eum
angelus domini et ait esto paratus debes mori quod cum
audivisset aperit os suum et ait se multiplicat quasi pe-
tens dilectionem cui angelus ait si propter paratus timeas mori
timeas scis omnia parata tua omnes dimisit ecce sed o imper-
tuus scis si deus tibi dimisit unum paratum et tu non timeas
mortem Et cum tenuerit omnes venas in corpore percussit et
hocies spiritales et maximam partem et audivit in morte
auferit ei homo visum auditum et ceteros sensus Ergo
cogita miserabile tempus resolutionis tue nam omnia hominum
expectant nos sic multi expectant ad vesperam fami-
licios se aliquid mansurum et tamen eadem nocte re-
pentina morte inveniunt mortui Exemplum deus
dicitur qui voluit amplius decem et septem extremis ex animi
negotio iudicio deus omnia iusti et impii iudicabit tunc
iusta iudicabit quod nullus potest propter suam suam
non corrumpit timore quia omnipotens est quanto
quanto est potentior fuit homo in hoc mundo tanto durior
suam contra eum proferet non corrumpit amore quia
iustissimus est ubi nihil potest hominem imitari nisi iusticia
sua Si enim omnes sancti mitterentur pro uno peccatore
non exaudiret eos non corrumpit munere quia
ditissimus est et ideo homo nihil ita utile est iusticia

boet misero sint epi archiepi sacerdotes no en possunt aliam
 dampnato pnam iungere unius hinc ergo ho oia debet
 timere et cogitare iusticiam extreme exatnacionis de
 pio. f. conc dampnacionis po inimici dm mentis se ei est
 oco imici dm se peccatores mortali peccantes illoru
 tpe cit misera f. inferna **Est** ei infinite pene inferno
 tunc breuitatem aliquam dicitur quod miseri pacium
 Et ei ignis adeo calidus quia si oco aq radice mundi
 confluerent una tenuissim illud ignis no extingueret
 Et ei patiens adeo et diuisimode pqualitate meriti dicit
 ei igne) et ceteri sancti q deus fecit aliqua cont nam sic
 partu unius resurrectioni mortuoru sic et illu igne
 fecit contra nam quia pp cudet materia ei peccatoru
 nutrit ignem cinahit et sic ignis ille ppetuus sic et pec
 catores erit inferno cinahit **Est** ei ibi fames et sitis
 po fame paciunt ut ames legit mucti longa q mater
 comedit pum suum pp inimiam famem et fem est
 plures temporibus nro q mater comederit pios
 suos **Quo** ergo putas ibi e fame ubi si liceret miseri
 comederit xpm corpus usq ad consumacionem q
 si comedunt carne suam qui sic comederit impud
 q turpiterit principibus victu sui et expendant in
 amie **Est** etiam ibi multitudo verumum corporu pec
 catoru rodentium **Ita** subter te serue truca et opimtu
 tuu erunt vermes hoc no aduertunt mulieres q
 faciunt lumbadamina tercia cussinos cu auro reptos
 et cetera animalia lectoru no pp necessitatem sed
 pp uanam gloriu no ei possunt pati pulicem misis
 lecta **Et** timco q opteat eos pati pulices horribiles
 qui mordebunt eos inferno **In** pty unius coru non

manet nec ignis eorum extinguet et un supra fimo
vnde e ihs in deserto aspi et in tempore postquam dno
ihs baptizatus est mox meridie et postquam p
sco descendit sup eum in spe columba sciti dicitur est in de
sertum aspi sca et ibi ieiunavit pl diebus et pl noctib
sed etiam scitur ieiunium celebratum an pascha ut hanc
puriores sint ad recipiendum corpus xpi desertum illud ubi
dno pmissit se temptari e mit utm et iericho di at dya
hic assumpsit formam visibilem qm dnm temptavit dicit
ei maxime sup matth Quod dya) fuit plerum cu vidit
eu xpm dnm tam mundum tam puru ee et tu eo esurire
xpi mundiciam suam et puritatem qm nup uiderat in
aliquo hoie estimabat eu ee dnm sed xpi defectu huma
nitatis s qm esurire estimabat eu ee hoicem et sic intra
se cogitavit quid pr suis eet cepit ei cogitare si ho
cet no tam mundus tam purus eet si at deus eet ne =
quid esuriret ut ho accedens ad eu ait ei si filius dei
es dic ut lapides isti panes fiant tunc respondit dno
no in sola pane eet dno qui dia pt noluit tu lapide ipane
commutare ppt tres cas pma ut dya) laterat eius divi
nitatis Et ei dya) ipm uerum dnm fuisse scivisset nup cu
ausus temptare fuisse et passionem suam impedivisset et is
ut lateret cu eius divinitate noluit lapides in panes
convertere Secda ut doceret opa dei ab hys q in hys reo
pficiunt debere abscondi p no manifesti faciendo
an percos Tercia ut nup dya) voluntatem faciamus
sed sep sibi resistimus sic dicit petrus resiste dya
et fugiet autem naturam q dya) temptavit dnm de
tribus s de gula de superbia et de avaricia Et adhuc
vere hys tribus magis totu mudu temptat pmo temptat

dñi de gula uota quicundam fontem in deserto tu dixit die
 ut lapides in panes fiant sic temptant adam et euan
 qm dixit curus sic dy sic temptant diuitem epulone de quo
 scribit mltic qui epulabat cotidie splendide etc. quod
 adhuc p̄ immundo tam mē spuales q̄ mē santes quos
 temptat dyabolus gulam qui inuare curam hnt de uentre
 q̄ deca opulencie uenit impunt p̄p̄uū modum
 possunt ut lauto uiuant tales se habitaculū demonum
 se dñi q̄ in imundis sp̄o exiit ab hōie p̄loci in aqua sa
 ambulat p̄uū quicem et nō se c̄ loca arida sūt sint
 qui sp̄ate uiunt et illis nō mouet requia sed iugulatio
 illis dyabolus mouet requiem qui inuigilant se die ac
 nocte et mebrant et tales bñ dicunt habitaculū demonū
 q̄ nichil boni faciunt sed totā uitā suā expendunt
 gmedendo bibendo sedet ei amerdie admetam usq̄
 ad hōi uesp̄m et qm surgunt ameta tūc se repleti
 et nō possunt flectē genua et nulla mouent mīa cura
 paupes qui fame et siti cruciantē Considera q̄ deus
 ordinat quia illi qui hic epulas asp̄ant illic inferno
 fame cruciantē metū sedo temptant eū p̄uicacia
 qm dixit eū sup̄ exaltum montem et ostendit ei oīa regna
 mundi dicens hęc oīa tibi dabo si cadens ad terram me
 dicis deus hūc q̄ dyabolus ostendit ei oīa regna mundi in mōto
 sp̄is non q̄ uisum p̄pi qui oīa uidit amplinet sed uanitate
 sibi monstrauit ut q̄p̄s amaret Cui dixit dñs uade sathā =
 nas scriptū est ei dñm deū tuū adorabis et illi pl̄i serues
 Ex quo dyabolus p̄p̄m temptauit de auaricia nō est mirum si
 mō nos temptat nam fere totū mundum uiat p̄uiciciam
 tam senes q̄ iuuenes tam nobiles q̄ ignobiles rufos
 et ciues imo et quosdam sp̄uales auaricia ē ei q̄ ignis
 qui nūq̄ p̄tingit sed auget ex appōtione Iniquitū
 sic auaricia auget ex appōtione peccatōe Crescit auaricia

quantū ip̄a pecunie cessant multi sūt qui p̄ magno aliq̄
fornicarent et tū sūt walde avari h̄nt et nam ericū
Ericus qm̄ m̄tat ortū et colligit poma tūc replet oēs
pilos suos nec adhuc contentus est tūc recipit
unū pomū mod̄ ex avaria ut plus habeat sic
avarus nūq̄ implet pecunia quousq̄ terrā p̄cāt
sibi mod̄ tūc p̄mo pecunia faciat eā avarus nūq̄
implet pecunia et tūc non saluāt qui non re
stituūt ablata n̄ legit de quodam usurario quē
sacerdos monuit cū eēt imorte dicens tibi tūc cō
necessaria ad salutem plene confiteri dolere de pec
catis rep̄tūe q̄ male dampnasti respondit ille p̄mo
dus libenter faciam tertium uero quō possū fieri
p̄ nichil m̄ remittet nec p̄mo meo an sacerdos
en̄ hoc nō potes saluari Erice dicit hoc sapientes et scriptū
tū sacerdos et ille utiq̄ et ille ego p̄babo utri uerū sit
an n̄ non nichil restituam et sic mortuus est magis
cū timuit paupertatem huius mundi q̄ cōtra paupertatem
inferno dicit rep̄tūe eō desuperbia qm̄ dixit eū sup̄
p̄naciā templi ubi sacerdotes p̄dicabant dicit crisō
p̄ dñi credidit quod ip̄o eos uidet si dñs fecit q̄ sunt
eō misericordes et dixit ei si filius dei eō mitte te de
orsum respondit dñs non rep̄tūe dñm deū tuū ubi reliq̄
eū dñs sed angeli accesserunt et ministrabant ei sic ad
huc heu infinitos rep̄tūe dñs p̄supbiam et multos lucra
tam m̄t uros q̄ m̄t mulieres sup̄bia eī est impedim̄tū
et obstruūm dñs boni sup̄bia si aliqua bona sūt m̄tore de
possi-β aliq̄ bona m̄tore nō p̄m̄tū sup̄bia m̄t p̄f̄at
p̄f̄at afflicto q̄ eī fat et m̄ undat. o. q̄ p̄t i m̄do
q̄ p̄t sup̄bia occidit aīas suas sic de sepulchris
ornato uisū. Sup̄bia eī dñs alios uisū. Erice
en̄ tūc altā m̄tā n̄ reuētur dñm nec homines

non legitur in exemplis sanctorum quod superbia ampuet superbia
 superbum percipit quia princeps et cepit fuit aliorum viciorum
 et precipitabit eum in infernum sic est in hoc mundo qui uoluit
 excellere alios per superbia sic iusto dei iudicio precipitabuntur
 in infernum superbia est in hominibus habitata non uult eum angelis optet
 eum habitare et eo inferno ad angelos dicit infernalibus
 et nihil terrenum habeat et tunc de celo propter superbia cecidit
 quod ergo tu sis massa grauis cum superbia possis ascendere
 per ista ueritatem usque ad infernum trahis in profundum
 Et cum ieiunasset per dies et per noctibus postea
 esturget quod in processu et ordo temptationis propter
 fuit talis propter eum ieiunauit ieiunando esturget
 esturcenda temptationis fuit superbia et uicit et post uic-
 toriam angelorum ministrum accepit ad mandatum quod propter
 ieiunauit per dies et per noctibus exemplo moysi et
 helye qui isto ieiunio ieiunauerunt et sustentatio est
 allectio diuina helyas sustentatio est angelica refectio
 propter ad gratia uirtute sed ad ieiunare debemus exemplo
 propter et quod committimus deum offendendo corde et opere et
 amissione spiritus sancti facit propter corrigamus nota ergo
 ieiunium placat deum et fugat dyabolum primo dicit quod ieiunium
 placat deum et reconciliat quod deum habuit exemplum
 habemus iohanne in ubi legitur quod in ieiunio peccata uent
 ieiunium et ieiunauerunt ipsi et peccata eorum
 Ecce quante uirtute est ieiunium sed ieiunium in
 operibus bonis nihil ualeat ut modicum quod cum deest
 corpus ieiunio maceratio et nam peccatis in quibus
 peccata ieiunium non potest placare deum qui uult recte
 ieiunare debet primo confiteri peccata sua et penitere
 sed hunc ordinem salui poterunt qui circa finem
 per primo confitentur consilia tibi ut peccata tua circa principium

20^e confitearis quia tunc ieiunabis utiliter legitur hester in q^o
regina hester ieiunavit tribus diebus et tribus noctibus
et sic p^{ro}nam assuevit regis d^{omi}na comē iudeos ut mēsa
rent reuocant sic p^{ro}uocant d^{omi}num p^{ro}uocant cōne moris
d^{omi}nam contra peccatores reuocant d^{omi}na ieiunū fugat d^{omi}na
Ambrosius) Quod spiritū ieiunū h^{ab}et mēsa serpente et iei
unū fugat et mēsa d^{omi}na Quod ieiunū fugat d^{omi}na p^{ro}pter
exemplum d^{omi}ni ubi legitur Quod discipuli ihu non pot
erunt eicere demonum tunc ihu dixit eis hoc genus
demoniorum non exiit nisi ieiunio et d^{omi}na Nec mirum
si h^{ab}et ieiunat cū legitur mēsa p^{ro}pter ieiunauerit
et esuruit in hoc cōte q^o esuruit ostendit se fuisse h^{ab}et
infirmum sed nota q^o p^{ro}pter tribus uicibus esuruit p^{ro}pter
uice esuruit et nō h^{ab}et ad comedendū nisi lapides ut
hic d^{omi}ni in lapide tria sūt et cū duris frigidis et sicis
sic et alij h^{ab}et se d^{omi}ni q^o non possunt frangi ad p^{ro}nam
sūt cū frigidis q^o non possunt inflamari igne d^{omi}ni amōis
sunt et aridi siue sicci q^o non possunt humectari uice
diuine clemencie et tales non possunt mori p^{ro}pter
sed d^{omi}na d^{omi}na uice esuruit et nō h^{ab}et ad comedendū
nisi folia fici sic legitur q^o q^o ficulnea q^o nō h^{ab}et folia male
dixit d^{omi}na sic cū p^{ro}pter non comedit lapides nec folia
tria cū p^{ro}duat arbor. f. folia flores et fructus p^{ro}flares
intellige bonam uoluntatem p^{ro}flares bona uā p^{ro}flares
bona opa sic cū h^{ab}et non possit defloribus nec defoliis
sed defructibus sic d^{omi}na delectat in bono uō ut in bono
cogitationibus tū sed in bono opibus t^{er}ris p^{ro}pter coadi
esuruit in uā confusam et in uā salutem q^o cibū p^{ro}pter
mōm desiderat q^o aliqui h^{ab}et mēsa mēsa ap^{er}ta uas
Ecce ego sō ad hostium ad pulsa si quis ap^{er}uit in ieiunū
cordis sui in uā ad illū et cenabo cū eo et ip^{er} meū

integrus meo unquam cenda debet hō peccator ponē tria. f.
 contritiōem confessionē et satisfactiōem deus at e contrario
 deus ponet alia tria fercula remissionē culpe collatiōem
 grē et pmissiōem etc Sed multi sūt degne ioculatorum
 qui temp̄ comedē volunt de alieno et nihil de suo opponē
 vellent ei q̄ deus eis peccā dimittet et grām tribuet et
 glām suam daret ipi at nolunt hūc contritiōem nec facē
 confessionē nec exhibere satisfactiōem Tertio legi esuriedo
 temptatus est voluit ei p̄p̄o tep̄tari ut tep̄tatis et ebullans
 posset misereri nō ei p̄ peccator moveri ad eam passiōem
 et miām qui nō cognouit miseriam aliorū nō vult scire
 scit videlicet videndo ut audiendo ad plerū nō cognoscit
 miseriam et compassiōem i corde meo iā scio peccatiōem
 compati Sic et p̄p̄o fime fime paupertate mortem misere
 voluit nob̄ ee filis ut nob̄ sciret eo melius misereri
 temptari ei voluit ut tep̄tatis consolatiōem p̄beret et
 ut occultaret dñs q̄ ip̄e est filius dei Sciebat ei dñs
 p̄p̄o q̄ filius dei est natus et p̄p̄o suū dominū
 amissurū et iō solite observabat ut sciret qm̄ est
 natus Nota dicit crisostomus q̄ p̄p̄o nato dñs) audiuit
 multitudinem angelorum iubilante ioh̄em digito
 demonstrante sp̄m̄ sc̄m̄ q̄ eū descendente et pl̄ dieb)
 et pl̄ noctibus ieiunante filium dei eū ee suspicabat
 Sed videns eū esuriente volens certificari utrum
 eet filius dei detrib) ip̄m̄ temptavit q̄ p̄p̄o hōiem
 paravit p̄mo tep̄tavit eū de gula et vidit qm̄ delinquo
 vite comedere comedere fualit Secūdo eū temptavit
 de vana gl̄a et vidit qm̄ dixit eris sic dñs Tertio tep̄
 tavit eum de avaricia qm̄ dixit sciens bonū et malū
 Eodē mō tep̄tavit dñs) p̄p̄m̄ eū dixit si filius dei es
 dñs) ei cogitavit iura se si lapides in panes converteret

filius dei est si aut conuertere non posset hoc primum est sed
xpus ita respondit responsum suum quod eo cognoscere non potuit
dicens scriptum est non in solo pane sedo ceperunt cum de uina
ista cum dixit ei filius dei et hoc id dixit quod detali papi
tate et nulla scata lesione hinc accedet et ipse ad
uenit et ipse ex hoc uiam quam marceret et xpus
ita tempant responsum ad eum ut dubium reliquit
dicens non teptibus domini deum tuum et quia in hinc duobus
cum superne non potuit **Tercio** ceperunt cum de uina
quod dixit cum imonem exalsum et ostendit illi omnia
na mundi dicens hoc aia tibi dabo **Ad hoc** xpus dicit
respondit dicens uade factima scriptum est domini deum tuum
adambis **Sic** et tu debes te defendere et fortiter resistere
et fugiet a te **in** **br** **uobis** **iam** **iam** **fua** **resiste**
ma **du** **et** **fugiet** **uob** **rogem** **et** **domi** **totu** **ip** **ma**

tercia **mai** **fili** **dauid** **filia** **mea** **male** **ademo** **uocat**
et **pu** **na** **se** **mulieris** **chancee** **rogans** **domi** **plia**
fua **q** **ademo** **uocabit** **mulier** **hec** **sapienter**
allegauit tria domini primo cum ceperit beniuolenciam apud
xpm et hoc uata mea quod uocat cum domini sedo infirmat
tuam tribulacionem et miseriam cum dicit filia mea male
ademo uocat **Tercio** implorat eum inam cum dicit
miserere mei dicit xpus et tres magnas diuicias ostendit
sibi na ut eam confederet sed ut eius fidem et constantiam
probaret **prima** diuicia fuit quod ei nichil responde uoluit
tamquam est excommunicata unum dicit quod non respondit ei unum
Secunda diuicia fuit quod ea dixit non est de filiis israel oues israel
erant oues dei in hoc igitur quod dixit ea non est de ouibus
dei sed de ouibus domini unum dixit na tu missus nisi ad oues
dominus israel **Tercia** diuicia fuit quod ipam emic appellauit
cum dixit non est bonum sume pane filiorum in hinc uno tuis
domine sibi magna diuiciam ostendit ut eius constantiam

probaret non e aliqua multa ita paciens ita scilicet si aliam loq
 retur quantumcumq; magis et ipse sibi responde nollet et in
 sup eam ceterum et oia dicit appellaret qui eadem recedat
 ista at multu constans et paciens moribus fuit nota ad
 spem duriciam qm ppo sibi responde noluit vit addi
 scriptas rogans ut ppa intercederent Sic et tu si offendi
 dm q no vult te pati exaudire roga discipulos tuos id e
 scos et electos dei ut mcedant pte ppa ei cu fiducia accipit
 cu et dicit dne adiuua me quasi dicit si huc usq; fui ois
 dne mo amplius volo es ois tua et m m m m hinc adoro
 te et sequor te sic ois pastore Nota q multu ista qm
 fiat p qm filia eius adomas e liberata et q quilibet ho
 optet facie si vult adomas liberari p m e q manet dm
 p suam miam dicit Sic et tu si vult exaudiri adna et ab
 ipa adiuuari debes ipm amone p suam magna miam sic
 hec multu fecit dicens miserere mei Quasi dicit dne tu
 es natus de progeme pia et misericordi et quia tibi
 inata est mia apie tua dms miserere mei opte mia
 he loci mppo quia inata e tibi apie suo dms qui fuit
 mitis et misericors legit mlibus regu q dms hinc tres
 pfectores maximos conie quos tam mitis et pius fuit
 valde p m fuit abplm qui in cogitavit ipm et regnu
 suu destruc Sedo ipm contumelios ipm affectu f. semci
 marep mdo Tercius fuit rex saul qui pfectus est ipm
 usq; ad mortem et in nulla illoru legit offendisse cu en
 bn poterit se dupio vmdicasse Nota ibide regu legit
 Quod dms vult nocte adlectum suum saul occulte et
 bn potu fct ipm occide sed noluit quare hoc quia pccato
 sua et mia no p m fct Merito ergo ppo dicit filius dauid
 misericors Ecce quanta putno mia fuit qm iudas qui
 tradidit ipm et in p m fct cu scilicet comedere de tartaria sua

Quarta
de corpore xpi

Et iudei increpauerunt eum et dixerunt eum demonium habere et
ceperunt alapa sistere et occiderunt eum et tunc peperit eis dicens
pro ignoscere eis et nos cotidie turbamus eum propter nos
una vulnera sua renouamus et tunc perit tunc dicit quod usque pro
na pro **Quarta** autem sic mihi patet in hoc exemplo legimus
quod aduulsa mulier propter sacrilegia accepit corpus christi ut posset
consequi effectum suum una autem dixerunt instigante dyabolo
accepit corpus christi et perit iniquum hoc factum cepit corpus
christi loqui ad eam dicens **O** filia mea quid feci tibi et quibus
factis contumeliam istam merui quid me deus martiris
Et illa inquit respondens ait nolo te amplius cura me
parare nec hinc cum non sum consecrata effectum voluntatis mee
Et ecce corpus christi profert demigre in sinu eius dicens
Et si tu non vis mecum esse ergo uola tecum esse **Quod** illa miseram
audiendo compuncta est et confessa est peccatum suum et uentem
ad eam obtinuit **Ecce** quod misericordia est deus in si uis
quod adiuuet te et perat tibi peccata tua tunc monens ipse
demerit sua pro misericordia simplici et carissima est quod fecit multa
quod adiuuata esset hoc est quod proposuit de se factum dicens
filia mea ademerit uocat **Et** et nos debemus ponere de
factum nostrum quod non unum sed multa demerita uocant nos
unus uocat delupura et est **Sed** lucifer uocat deos superbos
tam unum quam mulieres **De** de superbia et de deo uicis
Tercium pro quod adiuuata fuit hoc est quod clamavit fortiter
pro deo et hoc de toto corde clamor idem qui fit cum de uocem
illum exaudit deus **Ex**emplum in inuicem et susanna
et multis aliis **Et** debes clamare instanter et non desistere
si statim non exaudit te deus quod nec statim istam mulierem
exaudiret **Sed** apostoli dixerunt deo dimitte eam sic et
tu instanter supplicat et exaudieris **pro** die ac nocte
clamabo ad te deum donec exaudies me **Quarta** pro
quod adiuuata fuit ad deum hoc fuit quod humiliter petiuit
quod dixit **Et** et catelli comedunt sic et tu debes

Septimo

Humiliē petē si vis exaudiri adnō **Exemplū** mōmō
 qui dicit **Ego** sum qui peccavi **grē** **Qui** in humilitate
 virtutes congregat quasi qui cinerem muentū spūit
Grē **Quintū** p̄t quod aduocata fuit hoc ē q̄ hūit plena
 fidem sic et tu q̄ dicit ap̄to fides in opib⁹ mōmō
 et sic cū corpore in aīa uiuē nō p̄t sic nec fides in
 opib⁹ **Et** fides p̄certo q̄ si tenuis fides cū opib⁹
 sic habuerit sancti et fecerunt hodie ad p̄ced tuas
 deus facit mirabilia **Et** si habueritis fidē ut granū
in ap̄to et dixeritis huic monti **et** et un̄ sup